
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 02/06/2024 sur MONTDIDIER

Point extrême : 121 KmPoint avant : 118 Km51 pigeons lâchés à 12:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 131

Amateurs Pig.enga

2

Reception feuilles
BLENDECQUES

51

Sociétés
2 51

Réclamations admises jusqu'au : 16/06/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

WATELLE José
WATELLE José
WATELLE José
WATELLE José
ROLAND Teddy
ROLAND Teddy
WATELLE José

ROLAND Teddy
ROLAND Teddy
WATELLE José
WATELLE José
WATELLE José
ROLAND Teddy

Insc/Eng
ARQUES

WIZERNES

Distance
335240
334507
334950
334530
257267
257262
334516

334563
257282
334501
334524
334520
257266

Constaté

F

Ecart
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

2024
2024
2024
2024
2024
2024

Pén.
5

30
8

18
6

16
12

13
17
1
3
9

18

Classé
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/

Place

32
32
32
32
19
19
32

19
19
32
32
32
19

Amateurs / Colombier
120357

2
3
4

118223
2
5

3
4
6
7
8
5

Ch Fce
14:40:02
14:44:46
14:48:44
14:53:38
14:53:59
14:54:03
14:59:14

15:09:59
15:11:30
15:27:14
15:39:37
15:46:27
15:54:41

925,586
893,077
867,542
837,946
821,088
820,708
806,502

15:13:26
15:14:57
15:27:31
15:39:39
15:46:21
15:58:03

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
92,31
84,62
76,92
69,23
61,54
53,85

46,15
38,46
30,77
23,08
15,38
7,69
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